

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „DOVYBAVENÍ SBĚRNÉHO DVORU HOLICE“

Vážení,

poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k výše zmíněné zakázce zadavatele TECHNICKÉ SLUŽBY HOLICE.

Dotaz č. 1

Měl bych dotaz k vys. vozíku. Je tam požadován celý servis po dobu záruky. Tj. myšleno včetně ceny garančních prohlídek po dobu záruky dle intervalů daných dodavatelem?

Odpověď č. 1

ANO, včetně ceny garančních prohlídek po dobu záruky dle intervalů daných dodavatelem,

Dotaz č. 2

Jaký je předpoklad nájezdu motohodin za rok?

Odpověď č. 2

1000 Mh/rok



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí